Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE FOMENTO Nº 003/2023

Processo Administrativo nº 03182/2023

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Termo de Fomento
nº 003/2023, firmado em 09/05/2023, em virtude de erro material/digitação
constante na Cláusula Quinta, subitem 5.1, retroagindo seus efeitos à data de
assinatura do referido instrumento.

ONDE SE LÊ:

...”

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR, DO REPASSE E DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

5.1. O valor total deste Termo de Fomento é de R$56.404,03 (cinquenta e seis mil
quatrocentos e quatro reais e três centavos).

...”

LEIA-SE:

...”

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR, DO REPASSE E DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

5.1. O valor total deste Termo de Fomento é de R$56.404,33 (cinquenta e seis mil
quatrocentos e quatro reais e trinta e três centavos).

...”

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa/MG, 2023.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
PREFEITO MUNICIPAL
MUNICÍPIO

PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
MUNICÍPIO

D4Sign eb0b7965-1b45-4141-ab1e-ecb2b5cdfe99 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 24 de May de 2023, 17:03:22

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - TERMO DE FOMENTO 003-2023 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento eb0b7965-1b45-4141-ab1e-ecb2b5cdfe99

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Natália Costa Leão
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

22 May 2023, 12:19:13
Documento eb0b7965-1b45-4141-ab1e-ecb2b5cdfe99 criado por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-
b8bb-faaae043c64d). Email:natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-05-22T12:19:13-03:00

22 May 2023, 12:21:06
Assinaturas iniciadas por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d). Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-05-22T12:21:06-03:00

22 May 2023, 18:27:15
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 59840) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2023-05-22T18:27:15-03:00

24 May 2023, 16:17:25
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 62844) -
Geolocalização: -19.6510288 -43.8961098 - Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM:
2023-05-24T16:17:25-03:00

24 May 2023, 17:03:11
NATÁLIA COSTA LEÃO Aprovou (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d) - Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 39696) -
Documento de identificação informado: 058.891.046-59 - DATE_ATOM: 2023-05-24T17:03:11-03:00

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6510288 -43.8961098

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 24 de May de 2023, 17:03:22

Hash do documento original
(SHA256):8e96e381489bbdc14cc154935489e379fea94130709a2ef3d155f152fcdda6db
(SHA512):878e6a648ae8a09d03bf0fb36010341260a8b48f7eb6d1da6f5a4a1d5848a853edb507af4dc804b2fb109b699a87dcbe78b2b636866a0eda976902c4694f77f4

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-05-24T17:03:33-0300